MUNICÍPIO DE FORQUETINHA
EDITAL AP Nº 04/2016

O  PREFEITO MUNICIPAL DE FORQUETINHA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e
atendendo ao que determinam os  arts. 48, § único e art. 9º, § 4º, da Lei Complementar nº 101/2000 (LRF), comunica
aos munícipes que a audiência pública para a demonstração e avaliação dos itens abaixo, será realizada no dia 23 de
setembro de 2016, às 15h, na Câmara Municipal de Vereadores, situada à Avenida Marthin Luther, nº 1622, Centro,
nesta cidade.

1- Demonstração e avaliação do cumprimento das metas fiscais referente ao 2º quadrimestre de 2016;
2- Apresentação da Proposta da Lei Orçamentária Anual para o ano de 2017.

 Forquetinha(RS), 02 de setembro de 2016.

Waldemar Laurido Richter

Prefeito
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

Joice Eliandra Ruppenthal
Secretária da Administração e Fazenda